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Wir kdnnen fast alle Ersatzteile, auch wenn Sie unten stehend nicht
gelistet sind, liefern! Fragen Sie nicht gelistete Teile bitte separat an!

Etap 34s

Deckmontage

Sockel fur Relingstutze
Sockel fur Ful3reling
Ful3reling oval - Preis/Meter (max Lange 6m)

Bugkorb - Edelstahl
Heckkorb BB oder SB - je
Relingstutze - Edelstahl

Fur Seereling
Kugelschraubterminal - Edelstahl

Satz Relingdréhte mit Termianls und KugelTerminal am Bugkorb

incl. Spanner (Ohne Kugelschraubterminal am Heckkorb)
Endbeschlag Bug/Heckkorb fur Relingdrahtaufnahme

Abdeckkappe fur Ful3reling / Handlaufe

Trager fur Sockel (aus Aluminium)

Abdeckkappe fur Mutter M10

Klampe

Schiebeluke

Gummiabdichtung Einstieg Preis/Meter

Stopfen Wassertank / Diesel je

Original Spritzverdeck in Sunbrella-Plus mit Edelstahlgestange
Plexiglasschott zweiteilig brauniert klar
Verriegelungsstift

Decksbelag neu, fertig geschnitten inkl. Klebeplan
Duschkopf fur Cockpitdusche

Stehendes Gut

Vorstag fur Furlex

Achterstag ohne Hahnepot

Topwant ohne Spanner (pro Stiick)
Unterwant ohne Spanner (pro Stuck)
Vordere Unterwant ohne Spanner (pro Stiick)

Preis incl MwSt.

163,31 €
140,71 €
112,50 €

3.006,81 €
1.739,71 €
155,78 €

75,59 €
544,04 €
118,03 €

30,29 €
38,26 €
0,88 €
412,15 €
1.069,82 €
37,73 €
42,04 €
2.101,00 €
795,09 €
32,99 €
1.902,12 €
67,46 €

190,76 €
142,02 €
234,20 €
196,42 €
196,42 €



Mittelwant ohne Spanner (pro Stiick
Wanternspanner UNF-Gewinde
Rollreffschlauch

Zip Pack mit Lazy Jacks

Segel

ETAP Segel gunstig - SW Fock

ETAP Segel giinstig - High Aspect Genua
ETAP Segel gunstig - Asym. Spi

ETAP Segel giinstig - Grof3segel
Elvstrom Genua

Elvstrom Grof3segel

Elvstrom Spinnaker

Ruderanlage

Ruderlager (Rollenlager) unten

Ruderlager oben

Abdichtungsring Ruderlager oben

Ruderlagerhaus

Ruderschaft-Beschlag Alu (Aufnahme Pinne)
Verbindung Pinne - Ruderschaftbeschlag (Alu-U-Blech)
Pinne Teak massiv verjingt

Befestigungsbolzen Ruderschaft

Stellschraube fir Pinnenhéhe inkl Hutkappe (2 Stiick)
Innensechskantschraube fiir Pinne/Ruderkopf
Distanzring (Nylon) fiir Befestigung

Diverses

Plastikstopfen fiir Tischhalterung

Tischbeinhalterung (Aluminium)

Tischbein Cockpit

Traveller inkl Beschlage

Endsttck fur Stol3leiste BB und SB (Paar)

Aufkleber "Lift Here"

Wassersammler fur Auspuff

Abdeckkappe fur Mutter M6

Abdeckkappe fur Mutter M10

Plastikstopfen fiir Tischhalterung

Topcoat (GelCoat), Rep. Pack. inkl. Harter (Aul3en oder Interieur) je
Double coat Lack fur Zierstreifen - hellgrau 750ml incl Harter
Double coat Lack fir Zierstreifen - rot 750ml incl Harter
Aufkleber (Ente oder 34s oder Etap oder oder) je Teil

Foto und Hohenmaf mitteilen

Wichtig:

208,19 €
100,61 €
548,90 €
1.039,05 €

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

689,05 €
324,15 €
8,67 €
530,87 €
421,27 €
355,87 €
436,92 €
59,93 €
10,96 €
52,38 €
38,34 €

539 €
37,22 €
209,00 €
1.680,00 €
119,63 €
7,92 €
228,38 €
0,88 €
0,88 €
5,39 €
53,66 €
118,28 €
118,28 €

39,38 €



Da viele Ersatzteile erst bei Bedarf in kleinen Serien hergestellt
werden, kann es kurzfristig zu Preisanderungen kommen. Solche
Preisédnderungen werden Ihnen nach Bestellung per E-Mail
mitgeteilt. Wir danken fir Ihr Verstandnis!

Bestimmte Teile konnen aufgrund der Nachfertigung in ihrem

aulerlichen Erscheinungsbild geringfligig vom Original abweichen.

Stand 04.2022



