

Wir können fast alle Ersatzteile, auch wenn Sie unten stehend nicht gelistet sind, liefern! Fragen Sie nicht gelistete Teile bitte separat an!

Etap 34s

Deckmontage	Preis incl MwSt.
Sockel für Relingstütze	163,31 €
Sockel für Fußreling	140,71 €
Fußreling oval - Preis/Meter (max Länge 6m)	112,50 €
Bugkorb - Edelstahl	3.006,81 €
Heckkorb BB oder SB - je	1.739,71 €
Relingstütze - Edelstahl Für Seereling	155,78 €
Kugelschraubterminal - Edelstahl	75,59€
Satz Relingdrähte mit Termianls und KugelTerminal am Bugkorb incl. Spanner (Ohne Kugelschraubterminal am Heckkorb)	544,04 €
Endbeschlag Bug/Heckkorb für Relingdrahtaufnahme	118,03€
Abdeckkappe für Fußreling / Handläufe	30,29€
Träger für Sockel (aus Aluminium)	38,26 €
Abdeckkappe für Mutter M10	0,88€
Klampe	412,15€
Schiebeluke	1.069,82 €
Gummiabdichtung Einstieg Preis/Meter	37,73 €
Stopfen Wassertank / Diesel je	42,04 €
Original Spritzverdeck in Sunbrella-Plus mit Edelstahlgestänge	2.101,00€
Plexiglasschott zweiteilig bräuniert klar	795,09€
Verriegelungsstift	32,99€
Decksbelag neu, fertig geschnitten inkl. Klebeplan	1.902,12€
Duschkopf für Cockpitdusche	67,46 €

Stehendes Gut

Vorstag für Furlex	190,76 €
Achterstag ohne Hahnepot	142,02 €
Topwant ohne Spanner (pro Stück)	234,20 €
Unterwant ohne Spanner (pro Stück)	196,42 €
Vordere Unterwant ohne Spanner (pro Stück)	196,42 €

Mittelwant ohne Spanner (pro Stück	208,19 €
Wanternspanner UNF-Gewinde	100,61 €
Rollreffschlauch	548,90 €
Zip Pack mit Lazy Jacks	1.039,05€

Segel

ETAP Segel günstig - SW Fock	auf Anfrage
ETAP Segel günstig - High Aspect Genua	auf Anfrage
ETAP Segel günstig - Asym. Spi	auf Anfrage
ETAP Segel günstig - Großsegel	auf Anfrage
Elvström Genua	auf Anfrage
Elvström Großsegel	auf Anfrage
Elvström Spinnaker	auf Anfrage

Ruderanlage

Ruderlager (Rollenlager) unten	689,05€
Ruderlager oben	324,15€
Abdichtungsring Ruderlager oben	8,67 €
Ruderlagerhaus	530,87 €
Ruderschaft-Beschlag Alu (Aufnahme Pinne)	421,27 €
Verbindung Pinne - Ruderschaftbeschlag (Alu-U-Blech)	355,87 €
Pinne Teak massiv verjüngt	436,92 €
Befestigungsbolzen Ruderschaft	59,93 €
Stellschraube für Pinnenhöhe inkl Hutkappe (2 Stück)	10,96 €
Innensechskantschraube für Pinne/Ruderkopf	52,38 €
Distanzring (Nylon) für Befestigung	38,34 €

Diverses

Plastikstopfen für Tischhalterung	5,39 €
Tischbeinhalterung (Aluminium)	37,22€
Tischbein Cockpit	209,00€
Traveller inkl Beschläge	1.680,00€
Endstück für Stoßleiste BB und SB (Paar)	119,63 €
Aufkleber "Lift Here"	7,92 €
Wassersammler für Auspuff	228,38 €
Abdeckkappe für Mutter M6	0,88€
Abdeckkappe für Mutter M10	0,88€
Plastikstopfen für Tischhalterung	5,39 €
Topcoat (GelCoat), Rep. Pack. inkl. Härter (Außen oder Interieur) je	53,66 €
Double coat Lack für Zierstreifen - hellgrau 750ml incl Härter	118,28 €
Double coat Lack für Zierstreifen - rot 750ml incl Härter	118,28 €
Aufkleber (Ente oder 34s oder Etap oder oder) je Teil Foto und Höhenmaß mitteilen	39,38 €

Wichtig:

Da viele Ersatzteile erst bei Bedarf in kleinen Serien hergestellt werden, kann es kurzfristig zu Preisänderungen kommen. Solche Preisänderungen werden Ihnen nach Bestellung per E-Mail mitgeteilt. Wir danken für Ihr Verständnis!

Bestimmte Teile können aufgrund der Nachfertigung in ihrem äußerlichen Erscheinungsbild geringfügig vom Original abweichen.

Stand 04.2022